
Hokkaido Shinkin Bank 

 

平成３０年７月 

 

店舗統廃合のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当金庫では、下記のとおり店舗統廃合を実施することといたしま

した。これに伴い、廃止店舗でのお取引は統合日以降、継承店でお取扱いさせ

ていただきます。 

今後も、皆さまに信頼され、支持される金融機関を目指し尽力してまいりま

すので、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り、従前と変わらぬご

愛顧を賜りますよう切にお願い申し上げます。 

  

記 

 

平成３０年９月１８日（火）統廃合実施店舗 

廃止店舗 継承店舗 継承店住所・電話番号 

朝 里 支 店 
新光出張所 

朝 里 支 店 
小樽市新光１丁目１０番１５号 
０１３４－５４－８１５８ 

岩 内 支 店 
高台出張所 

岩 内 支 店 
岩内郡岩内町字清住８番地 
０１３５－６２－１４１１ 

廃止店舗の最終営業日は、平成３０年９月１４日(金)となります。 

 

以 上 










	300727touhaigou0918
	朝里支店(表)
	朝里支店(裏)
	岩内支店(表)
	岩内支店(裏)

